
Besluit tot het vaststellen van standplaats Wet BAG Reestpark 30a Hellendoorn 

  
Nijverdal, 8 december 2025, kenmerk 2025-018277 

  

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) Gemeente Hellendoorn 2018; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen standplaatsen vast te stellen en deze van een nummeraanduiding te voorzien; 

  

besluiten: 

  

1. ten behoeve van de registratie de onderstaande standplaats vast te stellen als standplaats in de 

zin van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen; en 

2. daaraan de bijbehorende nummeraanduiding toe te kennen; 

een en ander als hieronder aangegeven, waarbij het volgnummer verwijst naar de op de bij dit besluit 

behorende en als zodanig gewaarmerkte situatietekening opgenomen geometrische weergave van de 

standplaats: 

  

Woonplaats Nummeraanduiding Openbare ruimte Volgnummer 

Hellendoorn 30a Reestpark 1 

  

3. dat aan de in deze beschikking opgenomen toekenning van nummeraanduiding geen andere 

rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de nummeraanduiding; 

4. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die waarop dit bekend is gemaakt. 

  

Bent u het niet eens met besluit en bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift indienen. 

Stuur dit bezwaarschrift uiterlijk zes weken na dagtekening van het besluit naar: 

  

Gemeente Hellendoorn 

Postbus 200 

7440 AE Nijverdal 

  

In het bezwaar moet het volgende staan: 

• uw naam en adres; 

• de datum en uw handtekening; 

• een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (stuur een kopie mee of 

noem het kenmerk); 

• een omschrijving van het onderdeel van het besluit waartegen u bezwaar maakt en waarom u 

bezwaar maakt. 

  

Dient u namens iemand anders het bezwaar in? Stuur dan een machtiging (een brief met handtekening) 

mee.  

  

Soms is er sprake van spoed, in dat geval kunt u de rechter vragen een uitspraak te doen (voorlopige 

voorziening vragen). Zie voor meer informatie hierover www.rechtspraak.nl 

  

Namens burgemeester en wethouders van Hellendoorn, 

  

Medewerker GEO Basisregistratie 

  

  

  

  

  

Nr. 555482 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 555482 18 december 2025 1 

http://www.rechtspraak.nl/


Bijlage Situatietekening 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 555482 18 december 2025 2 


